
MEDIUM
PŘEDLEŠTĚNÍ

FINE
LEŠTĚNÍ DO VYSOKÉHO LESKU

LEŠTĚNÍ S

TWISTTM DIA pro kompozitní materiál
Přirozený lesk v pouhých 2 krocích



NEJJEDNODUŠŠÍ ZPŮSOB, JAK VYTVOŘIT PŘIROZENÝ LESK
TWIST™ DIA je určen pro všechny druhy kompozitů. Leštička “MEDIUM” na předleštění vytváří konečný 
tvar z jakéhokoli myslitelného úhlu. S leštičkou “FINE” na vysoký lesk můžete během několika sekund svou práci 
dokončit s přirozeným výsledkem ve vysokém lesku. 

TWIST™ DIA je autoklávovatelný, a tudíž opakovaně použitelný. Kombinace flexibilních komponentů a 
diamantových částic vám při každém použití zajistí nevídaný výsledek s vysokým leskem!

BENEFITY
• Snadný postup leštění díky pouhým 2 leštičkám

• “MEDIUM” pro vyhlazení povrchu
• “FINE” pro vytvoření přirozeného lesku

• Sterilizovatelné a opakovaně použitelné
• Ekonomická efektivita díky vysoké životnosti a možnosti opakovaného použití
• 100% diamantová zrna uvnitř - žádné náhražky nebo levnější brusné částice.

DOPORUČENÉ A MAXIMÁLNÍ OTÁČKY
Doporučené otáčky: 3 000 - 8 000 ot./min. pro MEDIUM/FINE
Maximální otáčky: 20 000 ot./min.

TWISTTM DIA pro kompozitní materiál
Systém pro povrchovou úpravu a leštění kompozitů

PROHLÉDNUTÍ
IFU PRODUKTU

#1201-IP 14mm introduction kit (6ks) 
#1202- IP 14mm pre-polishing refill(10ks)
#1203-IP 14mm high-shine polishing refill (10ks) 
#1204-IP 14mm trial (2ks)

#1211-IP 10mm introduction kit(6ks) 
#1212-IP 10mm pre-polishing refill((10ks)
#1213-IP 10mm high-shine polishing refill(10ks) 
#1214-IP 10mm trial (2ks)

#1221-IP Kombinovaná sada pre-polishing (10ks) 
#1222-IP Kombinovaná sada high-shine polishing (10ks)

LEŠTĚNÝ ZIRKON S TWIST™ DIA
Inovativní tvar s flexibilními lešticími spirálami nabízí zubaři různé výhody pro vynikající výsledky leštění. Více
informací: kuraraynoritake.eu/twist-dia

Před použitím tohoto výrobku si nezapomeňte přečíst návod k použití výrobku.
Technické údaje a vzhled výrobku se mohou změnit bez předchozího upozornění. Vytištěná barva se může mírně lišit od skutečné barvy.

Distribuuje:
Kuraray Europe GmbH, BU Medical Products, Philipp-Reis-Str. 4, 65795 Hattersheim am Main, Německo, +49 (0)69-30 535 835, dental.eu@kuraray.com, www.kuraraynoritake.eu 06/2021

Okluzní Incisální

Bukální Lingvální

Labiální

Aproximální


